２ 八 東 高 第 １ ８ ８ 号

令 和 ２ 年 ５ 月 １ ３ 日

保 護 者 各 位

東 京 都 立 八 王 子 東 高 等 学 校 長

宮 本  久 也

（公印省略）

令和２年度就学支援金等 各種書類の提出期限の延長について

平素より、本校の教育活動にご理解ご協力賜り、感謝申し上げます。

さて、「緊急事態宣言」の延長に伴い、臨時休業期間が延長になったことに伴い、経営企画室所管の下記書類

につきまして、提出期限が延長になりました。ご確認のほど、よろしくお願いします。

※ 既にご提出いただいている方は、本通知の対象外です。

※ １～３以外の書類は、休業明けにクラス担任へご提出ください。

記

１ 令和２年度就学支援金（４月）等（１年生のみ・全員提出・９割の方が提出済み）

（1） 提出書類

① 【いずれかの書類を全員提出】 『就学支援金申請書』 または 『不申請意向確認書』

② 【就学支援金申請者のみ提出】 『マイナンバー収集台紙』

③ 【全員提出】 『自動払込利用申込書』

④ 【全員提出】 『返還金等自動振替同意書』

（2） 提出期限

今年度に限り、休業期間（令和２年５月３１日（日）までの予定）の翌日から１５日以内（令和２年

６月１５日（月）までの予定）に申請期間を延長

（3） その他

１年生は４月(４～６月／全員提出／今回提出期限延長)と７月(７～翌年６月)の年２回、

２・３年生は７月(７～翌年６月)の年１回が通常の申請手続き(審査)になります。

（７月の申請書類は７月前後に配付予定）

２ 給付型奨学金について（１年生のみ・対象世帯のみ）

（1） 提出書類

【対象世帯のみ提出(２種類提出)】『給付型奨学金の受給に係る申請書』 及び 『利用申請書』

（2） 提出期限

今年度に限り、令和２年６月３０日（火）までに申請期間を延長

３ 多子世帯における都立学校授業料等支援事業について（全学年・該当世帯のみ）

（1） 提出期限

今年度に限り、令和２年６月３０日（火）までに申請期間を延長

（2） 制度の概要は、「多子世帯における都立学校授業料等支援事業」リーフレットをご参照ください。

（3） 申請に必要な様式等は、ホームページに掲載してございます。

４ 書類の提出方法について

新型コロナウイルス感染症対策のため、１～３に関する書類のご提出は、郵送、または休業明けお早めに

ご提出ください。

【お問い合わせ先】

〒１９２－８５６８ 東京都八王子市高倉町６８－１

東京都立八王子東高等学校 経営企画室 学事担当

電話 ０４２－６４４－６９９６